
UCHWAŁA NR 45/1572/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 4 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania drogom publicznym zaliczonym do kategorii 
dróg gminnych nowych numerów 
 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.1) oraz § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji 
dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów 
nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 57/611/2003 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 października 2003 r. w sprawie nadania drogom publicznym 
zaliczonym do kategorii dróg gminnych nowych numerów (z późn. zm.2), wprowadza 
się zmiany, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Inwestycji 

i Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 774, poz. 870. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
z 2004 r. Nr 33/419/2004, z 2005 r. Nr 63/1151/2005, z 2006 r. Nr 16/327/2006, Nr 46/996/06, Nr 7/55/06, z 2007 r.  
Nr 21/225/07, Nr 49/695/07, Nr 74/950/07, Nr 80/1034/07, z 2008 r. Nr 13/130/08, Nr 19/208/08, Nr 20/231/08,  
Nr 29/339/08, Nr 42/514/08, Nr 48/675/08, Nr 55/726/08, Nr 65/821/08, Nr 92/1178/08, Nr 99/1266/08, Nr 99/1267/08,  
z 2009 r. Nr 5/30/09, Nr 7/61/09, Nr 7/62/09, Nr 17/201/09, Nr 38/503/09, Nr 38/504/09, Nr 43/613/09, Nr 62/1041/09,  
Nr 62/1042/09, Nr 64/1074/09, Nr 64/1075/09, Nr 71/1199/09, Nr 71/1200/09, Nr 71/1201/09, Nr 77/1313/09,  
Nr 77/1314/09, Nr 77/1315/09, Nr 82/1415/09, Nr 87/1481/09, Nr 87/1482/09, Nr 89/1537/09, Nr 93/1617/09, z 2010 r.  
Nr 1/1/10, Nr 21/269/10, Nr 25/334/10, Nr 39/622/10, Nr 39/623/10, Nr 51/847/10, Nr 57/962/10, Nr 62/1056/10,  
Nr 62/1057/10, Nr 68/1153/10, Nr 70/1188/10, Nr 84/1391/10, Nr 4/78/10, Nr 6/135/10, z 2011 r. Nr 6/64/11, Nr 6/65/11,  
Nr 14/211/11, Nr 21/333/11, Nr 50/932/11, Nr 50/933/11, Nr 51/990/11, Nr 55/1058/11, Nr 70/1536/11, Nr 71/1550/11,  
Nr 71/1554/11, z 2012 r. Nr 3/34/12, Nr 3/35/12, Nr 3/36/12, Nr 8/176/12, Nr 12/277/12, Nr 18/511/12,  Nr 18/512/12,  
Nr 19/561/12, Nr 21/610/12, Nr 27/847/12, Nr 27/848/12, Nr 27/849/12, Nr 31/999/12, Nr 35/1083/12,  Nr 35/1084/12,  
Nr 35/1085/12, Nr 35/1086/12, Nr 36/1110/12, Nr 44/1324/12, Nr 46/1381/12, Nr 49/1535/12, Nr 49/1536/12,  
Nr 49/1541/12, z 2013 r. Nr 2/34/13, Nr 4/84/13, Nr 4/85/13, Nr 7/171/13, Nr 17/555/13, Nr 17/556/13, Nr 17/557/13,  
Nr 22/812/13, Nr 32/1246/13, Nr 43/1584/13, Nr 50/1910/13, Nr 51/1947/13, Nr 2/30/14, Nr 2/31/14, Nr 2/32/14,  
Nr 3/59/14, Nr 4/103/14, Nr 12/340/14, Nr 12/341/14, Nr 15/453/14, Nr 21/708/14, Nr 23/792/14, Nr 24/813/14,  
Nr 26/895/14, Nr 27/943/14, Nr 28/968/14, Nr 30/1082/14, Nr 31/1100/14, Nr 37/1254/14, Nr 38/1280/14, Nr 39/1313/14, 
Nr 44/1455/14, Nr 46/1522/14, Nr 46/1523/14, Nr 48/1613/14, Nr 1/8/14, Nr 3/75/14, Nr 4/100/14, Nr 7/200/15,  
Nr 16/485/15, Nr 18/521/15, Nr 20/616/15, Nr 23/724/15, Nr 24/774/15, Nr 25/810/15, Nr 26/871/15, Nr 27/897/15, 
Nr 27/898/15, Nr 33/1099/15, Nr 42/1477/15. 


